הכנסת העשרים וחמש

יוזם: חבר הכנסת יצחק קרויזר

1832/25/פ

הצעת חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מספר בתי אב ביישוב קהילתי), התשפ"ג–2023

תיקון סעיף 2 .1. בפקודת האגודות השיתופיות¹, בסעיף 2 –

(1) אחרי ההגדרה "אגודה מרכזית" יבוא:

"אזור" – כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תקפן של תקנות שעת-חירום (יהודה והשומרון – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), התשכ"ז–1967²;

(2) בהגדרה "יישוב קהילתי" –

(א) במקום "או בנגב" יבוא "בנגב, בעמק עירון, בדרום הר חברון, בחבל עדולם, חבל לכיש או באזור";

(ב) בפסקה (1) אחרי "בתי האב" יבוא "המגרשים ששוקו לבניית בתי קבע" ובמקום "400" יבוא "1000".

דברי הסבר